
UCHWAŁA NR XXXVII/206/2022 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 595) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn.: Dz. U. z 2021r. poz. 1098, poz. 1718, z 2022r. poz. 84), po 
uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi, Rada Gminy Brąszewice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa gatunku buk pospolity, zlokalizowanego na terenie 
Leśnictwa Orły, w oddz. 83-f, w miejscowości Pokrzywniaki, na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 230, ustanowionego pomnikiem przyrody rozporządzeniem Wojewody Sieradzkiego z dnia 
3 lutego 1998 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Województwa Sieradzkiego Nr 3, poz. 9). 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych ze względu, 
na które  ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Sowizdrzał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA68893-8A52-4A8A-B2FF-725AAC71AE4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


